[bookmark: _GoBack]АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2014 г. № 02-ПРМ

Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2014 г.

В соответствии с положениями Федерального закона  от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки постановляет:

1.	Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2014 г. (приложение).
2.	Юрисконсульту-консультанту Куликовой С.А. разместить план-график размещения заказа  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2014 г. на официальном сайте государственных и муниципальных закупок.
3.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                         И.В. Юдахина

Приложение
к постановлению аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки
от 13.01.2014. № 02-ПРМ

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки на  2014 год

	Наименование заказчика
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 124482, Москва, Зеленоград г, -, корпус 348, пом.2-4 , +7 (499) 7341181 , msavelki@mail.ru

	ИНН
	7735017910

	КПП
	773501001

	ОКАТО
	45272568000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	22.13.11.115
	П44201401733000080000001
	оказание услуг по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Савелки в периодическом печатном издании
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

Техническая характеристика периодического печатного издания: 12 выпусков, газетная площадь объемом – 2 полосы форматом А3, цветность – цветная и черно-белая, по ГОСТу, изобразительное (печатное) поле 260 х 385 мм. Качество печати согласно ОСТ – 28.33 – 98, ОСТ 29.125 – 95 в соответствии с технологической инструкцией Комитета по печати РФ. Количество: 12 выпусков (номеров) Количество: тираж 14 000 экземпляров.
	ГОД; ЛЕТ
	—
	380000,00000 / 360999,00000

0,00000 / 0,00000

	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями проекта муниципального контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 1 раз в месяц
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
900010231Б0101244226
	75.11.31
	60.22.12.000
	П44201401733000080000002
	оказание автотранспортных услуг для аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки (для субъектов малого предпринимательства)
	Преимущества: Субъектам малого предпринимательства (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

Автотранспортные услуги включают в себя предоставление для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки одного автомобиля с водителем, на условиях предусмотренных документацией об аукционе. Автотранспортные услуги предоставляются в дни работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки (не менее 247 дней в год). Среднесуточный режим работы автомобиля с водителем – 11,5 часов, без ограничения пробега.
	ГОД; ЛЕТ
	—
	856000,00000 / 834596,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Электронный аукцион

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	92.72.12.190
	П44201401733000080000003
	оказание услуг по организации и проведению местных публичных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Савелки
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ГОД; ЛЕТ
	—
	375000,00000 / 315000,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015 года
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	72.50.12.000
	П44201401733000080000004
	оказание услуг по выполнению работ и оказанию услуг по техническому и системному обслуживанию оборудования, программного обеспечения, компьютерной сети аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ГОД; ЛЕТ
	—
	200000,00000 / 176000,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями муниципального контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015 г.
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	72.40.13.190
	П44201401733000080000005
	выполнение работ и оказанию услуг по техническому и системному обслуживанию оборудования, программного обеспечения, компьютерной сети аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ГОД; ЛЕТ
	—
	220000,00000 / 218064,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015 года
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	72.30.23.000
	П44201401733000080000006
	оказание услуг по технической и информационной поддержке официального сайта органов местного самоуправления муниципального округа Савелки
	Преимущества: Субъектам малого предпринимательства (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями муниципального контракта
	ГОД; ЛЕТ
	—
	110000,00000 / 55000,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями муниципального контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
900010231Б0102244226
	75.11.31
	66.03.80.190
	П44201401733000080000007
	оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ГОД; ЛЕТ
	—
	1040000,00000 / 536250,00000

0,00000 / 0,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями муниципального контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
900010231Б0101244226
	75.11.31
	66.03.80.190
	П44201401733000080000008
	оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию несовершеннолетних детей муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелк .

оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию несовершеннолетних детей муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ГОД; ЛЕТ
	—
	102600,00000 / 76950,00000

102600,00000 / 102600,00000

	10.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями муниципального контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	72.21.11.000
	П44201401733000080000009
	выполнение работ и оказанию услуг по техническому и системному обслуживанию ранее установленного программного продукта 1С для нужд муниципального округа Савелки .

обеспечение работы ранее установленного программного продукта 1 С
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с требованиями технического задания
	ГОД; ЛЕТ
	—
	65000,00000 / 55000,00000

65000,00000 / 65000,00000

	11.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с муниципальным контрактом

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Запрос котировок

	900010431Б0105244225
900010231Б0101244225
	75.11.31
	40.30.10.113
	П44201401733000080000010
	предоставление коммунальных услуг
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями договора
	ГОД; ЛЕТ
	—
	111283,02000 / 111283,02000

111283,02000 / 111283,02000

	12.2014
	11.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0105244225
900010231Б0101244225
	75.11.31
	90.02.11.119
	П44201401733000080000011
	на техническое обслуживание
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями договора
	ГОД; ЛЕТ
	—
	42450,60000 / 42450,60000

42450,60000 / 42450,60000

	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями договора

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в течение 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	25.24.27.190
	П44201401733000080000012
	закупка канцелярских товаров
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с требованиями договора
	ГОД; ЛЕТ
	—
	60000,00000

60000,00000 / 60000,00000

	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями договора

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями договора
	Запрос котировок

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	92.51.12.122
	П44201401733000080000013
	оказание услуг по архивированию документации .

услуги по архивированию документации
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ПОЛГОД
	—
	160000,00000

160000,00000 / 160000,00000

	03.2014
	05.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответчики с условиями КД

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	29.56.14.164
	П44201401733000080000014
	закупка картриджей
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями контракта
	ПОЛГОД
	—
	177000,00000

177000,00000 / 177000,00000

	10.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями конкурсной документации

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014
	Открытый конкурс

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	22.25.10.190
	П44201401733000080000015
	закупка полиграфии .

услуги по полграфии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями конкурсной документации
	ПОЛГОД
	—
	110000,00000

110000,00000 / 110000,00000

	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями конкурсной документации

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014
	Запрос котировок

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	01.12.22.190
	П44201401733000080000016
	закупка цветов
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с условиями договора
	ПОЛГОД
	—
	28000,00000

28000,00000 / 28000,00000

	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями договора

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014
	Запрос котировок

	900010431Б0105244226
	75.11.31
	22.15.11.190
	П44201401733000080000017
	закупка сувениров .

закупка сувениров для поздравления
	Информация об общественном обсуждении закупки: не введена

в соответствии с требованиями договора
	ПОЛГОД
	—
	80000,00000

80000,00000 / 80000,00000

	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями договора

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями договора
	Запрос котировок

	Преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами

	0,00000

	Единственный поставщик

	Услуги экскурсовода (гида), оказываемые физическими лицами

	0,00000

	Единственный поставщик

	Лекарственные препараты

	0,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	43874,40000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	19500,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	26014,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	1500,96000

	Единственный поставщик

	900010231Б0101244226

	36000,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	16500,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	20000,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	10000,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	7080,00000

	Единственный поставщик

	900010431Б0105244226

	13600,00000

	Единственный поставщик

	0,00000

	Единственный поставщик

	194069,36000

	Единственный поставщик

	0,00000

	Единственный поставщик

	966000,00000

	Электронный аукцион, Открытый конкурс

	343000,00000

	Запрос котировок

	4117333,62000 / 2941591,62000

	Открытый конкурс, Электронный аукцион, Запрос котировок, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)